
 
 

 
 

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

dn 
Per informazioni e/o chiarimenti rivolgersi al  

Dott.Giovanni MAGGI Tel 0744 483264/230 - Fax 0744 483270/273 
e-mail: appaltiecontratti@provincia.terni.it 
PEC:  provincia.terni@postacert.umbria.it 

 
 

 

 
Prot.n°9700 del 31/08/2020         

Pubblicato nel sito istituzionale in data 31/08/2020 

IL DIRETTORE AREA TECNICA 
Visto il Regolamento Provinciale per la disciplina dei contratti approvato con D.C.P. n.51 del 11/07/2011, 
modificata con D.C.P. n.9 del 16/02/2012; 
Viste le modifiche apportate allo stesso Regolamento, con D.C.P. n.29 del 09/09/2019, agli artt.20, 21 e 22; 
Visto l’art.22, come sopra modificato 
Dato atto che non ricorrono reati ostativi previsti dall’art.35 bis del D.Lgs. 30.03.2001 n.165, introdotti dalla 
Legge 190/2012, come risulta dalle dichiarazioni agli atti, 
 

DISPONE 
che la Commissione per la valutazione della documentazione amministrativa della gara  

ad offerta economicamente più vantaggiosa 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO MEDIANTE PROGETTO DI FINANZA DEL 
SERVIZIO DI ENERGIA, DELLA MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI TERMICI, DELLA 
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI DI ADEGUAMENTO NORMATIVO, DI AMMODERNAMENTO 
IMPIANTISCO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL COMUNE DI AMELIA. 

R.U.P.:  Ing. Stefano FERDINANDI del Comune di Amelia 
(CIG 83425000CA/CPV 71314200-4) 

 
che si terrà in data 31/08/2020 alle ore 16.00 

sia così composta: 
 

IL GIORNO 31/08/2020 ALLE ORE  16.00 

  
 

Presidente Avv.Maurizio AGRO’ Direttore Area Tecnica 
 

Componente Ing.Marco SERINI Funzionario Amm.na Prov.le di Terni 
Componente Ing.Christian SERVI Comune di Amelia 
Segretario verbalizzante Sig.ra Marusca NICCHI Funzionario Amm.na Prov.le di Terni 

 
 
 
 
 

 
  IL DIRETTORE AREA TECNICA 

Avv.Maurizio AGRO’ 
Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


